
Statistische Tabelle Schwägalp-Schwinget 2025

17.08.2025

Gang: 2

1 Schneider Domenic *** 20

+ Scherrer Fabian ** 10
+ Heinzer Lukas ** 10  

2a Schlegel Werner *** 19.75

+ Bissig Lukas ** 9.75
+ Zurfluh Michael ** 10  

2b Räbsamen Marcel *** 19.75

+ Van Messel Noe ** 9.75
+ Bissig Luc * 10

2c Giger Samuel *** 19.75

+ Gwerder Michael *** 9.75
+ Appert Silvan ** 10  

2d Bösch Mario * 19.75

+ Sonnay Thomas ** 10
+ Schuler Alex *** 9.75  

2e Bleiker Ueli * 19.75

+ Winzeler Simon * 9.75
+ Fankhauser Marco ** 10

3a Schneider Mario ** 19.5

+ Fankhauser Marco ** 9.75
+ Heierli Pascal ** 9.75  

3b Leuppi Samir *** 19.5

+ Reichmuth Marco ** 9.75
+ Bärtsch Fabian ** 9.75  

4a Signer Andy ** 18.75

- Betschart Patrick ** 8.75
+ Rogivue Théo * 10

4b Schwyzer Samuel ** 18.75

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Schiesser Patrik * 10  

4c Ott Damian *** 18.75

- Kramer Lario *** 8.75
+ Bachmann Janos ** 10  

4d Müller Luca ** 18.75

- Burkhalter Thomas ** 8.75
+ Hersche Martin *** 10

4e Lustenberger Tim * 18.75

- Lenherr Cédric * 8.75
+ Mayer Elia * 10  

4f Kurmann Patrick ** 18.75

+ Ettlin Stefan ** 10
- Collaud Romain *** 8.75  

4g Kundert Elias ** 18.75

- Kessler Joel ** 8.75
+ Egli Damian ** 10

4h Kolb Kilian * 18.75

- Kobler Janosch * 8.75
+ Althaus Thiben * 10  

4i Kobler Janosch * 18.75

- Kolb Kilian * 8.75
+ Sonnay Thomas ** 10  

4j Habegger Andrin ** 18.75

- Durrer Nando ** 8.75
+ Felder Martin ** 10

4k Fuster Arjuna * 18.75

- Ziegler Andreas * 8.75
+ Crettaz Olivier * 10  

4l Fausch Kjetil * 18.75

+ Crettaz Olivier * 10
- Betschart Patrick ** 8.75  

4m Collaud Romain *** 18.75

+ Hersche Martin *** 10
- Kurmann Patrick ** 8.75

4n Biäsch Christian ** 18.75

+ Bürli Roger ** 10
- Kramer Lario *** 8.75  

4o Korrodi Janik * 18.75

+ Althaus Thiben * 10
o Roth Martin *** 8.75  

5a Vollenweider Jeremy ** 18.5

- Lang Sven ** 8.75
+ Duplan Steve *** 9.75

5b Roth Martin *** 18.5

- Schuler Alex *** 8.75
+ Korrodi Janik * 9.75  

5c Moser Steven ** 18.5

- Kolb This ** 8.75
+ Mettler Valentin * 9.75  

5d Kolb This ** 18.5

- Moser Steven ** 8.75
+ Zbinden Silvan ** 9.75

5e Good Marco *** 18.5

- Duplan Steve *** 8.75
+ Suter Beat ** 9.75  

5f Bucher Thomas ** 18.5

- Kiser Aron ** 8.75
+ Mösli Marcel * 9.75  

5g Zurfluh Michael ** 18.5

+ Poltera Andrin ** 10
o Schlegel Werner *** 8.5

5h Wittenwiler Roman ** 18.5

o Appert Silvan ** 8.5
+ Wiget Ueli * 10  

5i Schiesser Patrik * 18.5

+ Mayer Elia * 10
o Schwyzer Samuel ** 8.5  

5j Scherrer Fabian ** 18.5

o Schneider Domenic *** 8.5
+ Winzeler Simon * 10

5k Rogivue Théo * 18.5

+ Ulmann Fabian * 10
o Signer Andy ** 8.5  

5l Müller Josias ** 18.5

o Bissig Luc * 8.5
+ Baeriswyl Christoph ** 10  

5m Mettler Valentin * 18.5

+ Jörger Marc * 10
o Moser Steven ** 8.5

5n Heierli Pascal ** 18.5

+ Wiget Ueli * 10
o Schneider Mario ** 8.5  

5o Dändliker Shane ** 18.5

o Heinzer Lukas ** 8.5
+ Murer Andy ** 10  

5p Bärtsch Fabian ** 18.5

+ Egli Damian ** 10
o Leuppi Samir *** 8.5

6a Zbinden Silvan ** 18.25

+ Mösli Marcel * 9.75
o Kolb This ** 8.5  

6b Van Messel Noe ** 18.25

o Räbsamen Marcel *** 8.5
+ Odermatt Gian Maria ** 9.75  

6c Ulmann Fabian * 18.25

o Rogivue Théo * 8.5
+ Jacquaz Fabien ** 9.75

6d Stoll Thomas ** 18.25

o Nägeli Marco ** 8.5
+ Landolt Reto ** 9.75  

6e Nägeli Marco ** 18.25

+ Stoll Thomas ** 9.75
o Gwerder Michael *** 8.5  

6f Heinzer Lukas ** 18.25

+ Dändliker Shane ** 9.75
o Schneider Domenic *** 8.5



6g Gwerder Michael *** 18.25

o Giger Samuel *** 8.5
+ Nägeli Marco ** 9.75  

6h Ettlin Stefan ** 18.25

o Kurmann Patrick ** 8.5
+ Kiser Aron ** 9.75  

6i Bürli Roger ** 18.25

o Biäsch Christian ** 8.5
+ Ziegler Andreas * 9.75

6j Bissig Lukas ** 18.25

o Schlegel Werner *** 8.5
+ Wey Nicola ** 9.75  

6k Bissig Luc * 18.25

+ Müller Josias ** 9.75
o Räbsamen Marcel *** 8.5  

6l Bachmann Janos ** 18.25

+ Baeriswyl Christoph ** 9.75
o Ott Damian *** 8.5

6m Appert Silvan ** 18.25

+ Wittenwiler Roman ** 9.75
o Giger Samuel *** 8.5  

7 Koch Reto ** 17.75

- Suter Beat ** 9
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

8a Schläfli Hugo ** 17.5

- Kuster Thomas ** 8.75
- Jörger Marc * 8.75

8b Rotach Lars ** 17.5

- Murer Andy ** 8.75
- Kramer Dorian ** 8.75  

8c Lenherr Cédric * 17.5

- Lustenberger Tim * 8.75
- Lang Sven ** 8.75  

8d Lang Sven ** 17.5

- Vollenweider Jeremy ** 8.75
- Lenherr Cédric * 8.75

8e Kramer Lario *** 17.5

- Ott Damian *** 8.75
- Biäsch Christian ** 8.75  

8f Kramer Dorian ** 17.5

- Wey Nicola ** 8.75
- Rotach Lars ** 8.75  

8g Kindlimann Fabian *** 17.5

- Schwyzer Samuel ** 8.75
- Koch Reto ** 8.75

8h Kessler Joel ** 17.5

- Kundert Elias ** 8.75
- Poltera Andrin ** 8.75  

8i Durrer Nando ** 17.5

- Habegger Andrin ** 8.75
- Burkhalter Thomas ** 8.75  

8j Burkhalter Thomas ** 17.5

- Müller Luca ** 8.75
- Durrer Nando ** 8.75

8k Betschart Patrick ** 17.5

- Signer Andy ** 8.75
- Fausch Kjetil * 8.75  

8l Suter Beat ** 17.5

- Koch Reto ** 9
o Good Marco *** 8.5  

9a Kuster Thomas ** 17.25

- Schläfli Hugo ** 8.75
- Reichmuth Marco ** 8.5

9b Ziegler Andreas * 17.25

- Fuster Arjuna * 8.75
o Bürli Roger ** 8.5  

9c Wey Nicola ** 17.25

- Kramer Dorian ** 8.75
o Bissig Lukas ** 8.5  

9d Schuler Alex *** 17.25

- Roth Martin *** 8.75
o Bösch Mario * 8.5

9e Reichmuth Marco ** 17.25

o Leuppi Samir *** 8.5
- Kuster Thomas ** 8.75  

9f Poltera Andrin ** 17.25

o Zurfluh Michael ** 8.5
- Kessler Joel ** 8.75  

9g Odermatt Gian Maria ** 17.25

- Felder Martin ** 8.75
o Van Messel Noe ** 8.5

9h Murer Andy ** 17.25

- Rotach Lars ** 8.75
o Dändliker Shane ** 8.5  

9i Landolt Reto ** 17.25

- Jacquaz Fabien ** 8.75
o Stoll Thomas ** 8.5  

9j Kiser Aron ** 17.25

- Bucher Thomas ** 8.75
o Ettlin Stefan ** 8.5

9k Jörger Marc * 17.25

o Mettler Valentin * 8.5
- Schläfli Hugo ** 8.75  

9l Jacquaz Fabien ** 17.25

- Landolt Reto ** 8.75
o Ulmann Fabian * 8.5  

9m Felder Martin ** 17.25

- Odermatt Gian Maria ** 8.75
o Habegger Andrin ** 8.5

9n Duplan Steve *** 17.25

- Good Marco *** 8.75
o Vollenweider Jeremy ** 8.5  

10a Winzeler Simon * 17

o Bleiker Ueli * 8.5
o Scherrer Fabian ** 8.5  

10b Wiget Ueli * 17

o Heierli Pascal ** 8.5
o Wittenwiler Roman ** 8.5

10c Sonnay Thomas ** 17

o Bösch Mario * 8.5
o Kobler Janosch * 8.5  

10d Mösli Marcel * 17

o Zbinden Silvan ** 8.5
o Bucher Thomas ** 8.5  

10e Mayer Elia * 17

o Schiesser Patrik * 8.5
o Lustenberger Tim * 8.5

10f Hersche Martin *** 17

o Collaud Romain *** 8.5
o Müller Luca ** 8.5  

10g Fankhauser Marco ** 17

o Schneider Mario ** 8.5
o Bleiker Ueli * 8.5  

10h Egli Damian ** 17

o Bärtsch Fabian ** 8.5
o Kundert Elias ** 8.5

10i Crettaz Olivier * 17

o Fausch Kjetil * 8.5
o Fuster Arjuna * 8.5  

10j Baeriswyl Christoph ** 17

o Bachmann Janos ** 8.5
o Müller Josias ** 8.5  

10k Althaus Thiben * 17

o Korrodi Janik * 8.5
o Kolb Kilian * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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